
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

Jungmannova 10, 591 01 Žďár nad Sázavou 

email: ofszdar@seznam.cz tel.: 732 874 613 

IČ: 22880313 č.ú.: 107-309280207/0100 

 

Zápis z jednání KR č. 7 - 2013/2014 ze dne 7. května 2014 

Přítomni: J. Bajer, R. Harvánek, J. Beneš 

Omluven: O. Tomášek, J. Mach, V. Krejčí  

 

1. KR vyhodnotila zápisy o utkání z utkání hraných v termínech 19.4. - 4.5.2014. Vyskytly se pouze drobné nedostatky, 

jež byly sděleny mailem jednotlivým rozhodčím.  

2. KR vyzývá rozhodčí k minimalizaci omluv a jejich co nejvčasnějšímu adresování R. Harvánkovi. Stále se vyskytují 

případy omluv v termínu méně než 24 hodin před utkáním! R. Harvánek byl KR pověřen tím, aby takové omluvy 

zohledňoval v delegacích na následující termíny. 

3. KR vzala na vědomí stížnost na jednání a chování rozhodčího O. Mareše při utkání Olší nad Oslavou - Křoví B. 

Vzhledem k nedostupnosti informací z jiného zdroje nepřijala KR vůči rozhodčímu žádné opatření, avšak bude mít 

snahu mapovat působení rozhodčího O. Mareše v dalších utkáních. 

4. Byl vyškolen a na listinu rozhodčích zařazen nový rozhodčí - Tomáš Hořínek, Žďár nad Sázavou, 607 520 568, 
t.o.m.a.s.h.o.r.i.n.e.k@seznam.cz 

5. KR schválila obsazení utkání hraných v období 8. - 18.5.2014 

6. V rámci přípravy na turnaj O pohár předsedy KFS sehraje družstvo rozhodčích OFS Žďár nad Sázavou utkání proti 

týmu FC Beránka v pátek 30. května 2014 od 17:30 na hřišti v Bystřici nad Pernštejnem. KR vyzývá všechny rozhodčí 

k účasti na tomto utkání, sraz v 17:00  

 

Ve Žďáře nad Sázavou  7. května 2014 

Zapsal: Jiří Beneš          Ověřil: Josef Bajer 


